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SIGMA

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024

DESTINO DE LOS RECURSOS

2024.2.4.2024300638001 REHABILITACION
DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE MIGUEL
HIDALGO EN LA LOCALIDAD DE RANCHO
QUEMADO

2024.2.4.2024300638005 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION EN CALLE SOR JUAN
INES DE LA CRUZ EN LA LOCALIDAD DE
SAN JUAN OTONTEPEC
2024.2.4.2024300638007 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION EN CALLE EMILIANO
ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE CRUZ
MANANTIAL

2024 .2.4.2024300638009 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION EN CALLE MIGUEL
HIDALGO EN LA LOCALIDAD DE SAN
NICOLASILLO DEL KM 0+120 AL 0+337.00
2024.2.4.2024300638010 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION EN CALLE EL
MANANTIAL EN LA LOCALIDAD DE
ARRANCA ESTACAS
2024.2.4.2024300638011 REHABILITACION
DE PARQUE(S) PUBLICO EN LA LOCALIDAD
DE SAN FRANCISCO

2024.2 4.2024300638012 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO
CAMINO TLATEMALCO LA FLORIDA

2024.2.4.2024300638013 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO
PALOS DE ROSA CHONTLA

2024.2.4.2024300638014 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO
CAMINO TANCOLOL

2024.2.4.2024300638015 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO
CAMINO A MAGUEY

2024.2.4.2024300638016 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES MATA DE OTATE
CANOAS

2024.2.4.2024300638017 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION EN CALLE LAZARO
CARDENAS HACIA LA PRIMARIA

2024.2.4.2024300638020 CONSTRUCCION
DE PLAZA CIVICA EN ESCUELA TEBAEV
CALLEJONES CLAVE:30ETH0942M

2024.2.4.2024300638022 CONSTRUCCION
DE BANQUETAS EN CALLES, ADOLFO
LOPEZ MATEQS, FRANCISCO JAVIER
MINA,CALLE DEPORTIVA, HOMBRES
2024.2.4.2024300638024 REHABILITACION
DE AULAS EN ESCUELA EN JARDIN DE
NINOS FLOR DE OTONTEPEC EN LA
LOCALIDAD DE CHONTLA
2024.2.4.2024300638025 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES

2024.2.4.2024300638026 AMPLIACION DE
ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO
(CERCADO PERIMETRAL, GRADAS)

2024.2.4.2024300638027 CONSTRUCCION
DE BANQUETAS EN CALLE BENITO JUAREZ
EN LA LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO

2024.2.4.2024300638028 CONSTRUCCION
DE SANITARIOS EN PREESCOLAR MANUEL
C. TELLO EN LA LOCALIDAD DE CHONTLA

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$2,077,802.64 $2,077,802.64
$3,339,632.36 $3,339,632.36
$2,330,052.63 $2,330,052.63
$1,386,944.86 $1,386,944.86

$1,876,029.37

$2,082,666.89

$2,499,977.10

$2,499,977.10

$2,499,977.10

$2,499,977.10

$2,500,000.00

$1,869,522.99

$877,531.17

$2,591,359.57

$580,300.29

$856,818.05

$863,131.64

$553,814.81

$299,466.26

$1,876.029.37

$2,082,666.89

$2,499,977.10

$2,499,977.10

$2,499,977.10

$2,499,977.10

$2,500,000.00

$1,869,522.99

$877,531.17

$2,591,359.57

$580,300.29

$856,818.05

$863,131.64

$553,814.81

$299,466.26

MONTO DEL
REINTEGRO
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Apartaciones
para la Infraestructura Social
Municipal vy de las Demarcaciones
Territariales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010101 Fondo de Aportaciones
para la Infraestructura Social
Municipal y de las Demarcaciones
Territariales del Distrito Federal

2501010201 FAISMUN (2023)

25010103 Fondoe de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Forlalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipias y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024

2024.2.4.2024300638029 CONSTRUCCION
DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN
CALLE IGNACIO ALLEENDE EN LA
LOCALIDAD DE LAS CRUCES
2024.2.4.2024300638030 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES XOCHITLAN
FLORIJOMEL

2024.2.4.2024300638031 CONSTRUCCION
DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN
CALLE ALAMO EN LA LOCALIDAD DE SAN
JUAN OTONTEPEC )
2024.2.4.2024300638032 REHABILITACION
DE PARQUE(S) PUBLICO EN LA LOCALIDAD
DE SAN JUAN OTONTEPEC

2024.2.4.2024300638033 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES EL GUASIMAL EN LA
LOCALIDAD DE LAS GUASIMAS

2024.2.4.2024300638034 CONSTRUCCION
DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN
CALLE SIN NOMBRE QUE CONDUCE HACIA
EL CEMENTERIO EN LA LOCALIDAD DE
2024.2.4.2024300638035 CONSTRUCCION
DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN
CALLE FRANCISCO JAVIER MINA EN LA
LOCALIDAD DE CHONTLA

SUBTOTAL

2024.1.1.2.2 Tesoreria

SUBTOTAL

2024.1.1.2.2 Tesoareria

2024.2.5.2024300639001 SUELDOS
COMPACTOS A PERSONAL DE SEGURIDAD
PUBLICA

2024.2.5.2024300639002 COMBUSTIBLE
PARA VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

2024.2.5.2024300639003 MEDICAMENTOS
PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

2024.2.5.2024300639004 CONSUMO DE
ENERGIA ELECTRICA

2024,2.5.2024300639005 REPARCION Y
MANTENIMIENTO DE VEHCULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2024.2.5.2024300639006 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2024.2.5.2024300639007 SEGUROS Y
TENENCIAS

2024.2.5.2024300832008 ADUISICION DE
EQUIPO DE COMPUTO

2024.2.5.2024300639009 PAGO DE
AUDITORIA FINANCIERA

$537,500.00

$499,534.84

$341,458.33

$279,529.80

$235612.92

$560,459.06

$307,078.86

$36,846,155.74

$17.40

$17.40

$17.40

$5,305,387.39

$1,557,679.00

$333,848.16

$445,404.40

$144,663.14

$362,827.08

$48,685.89

$93,296.01

$370,000.00

$537,500.00

$499 534,84

$341,458.33

$279,529.80

$235,612.92

$560,459.06

$307,078.86

$36,846,155.74

$17.40

$17.40

$17.40

$5,305,387.32

$1,557,679.00

$333,848.16

$445 404,40

$144,663.14

$362,827.08

$48,685.89

$93,296.01

$370,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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SIGMA

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

2501010401 FORTAMUNDF (2023)

2505010201 Fondo de Hidrocarburos
Regiones Terrestres

250501020201 Fondo de
Hidrocarburos Regiones Terresires
(2023)

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024

2024.2.5.2024300639010 PAGO DE
AUDITORIA TECNICA

2024.2.5.2024300639011 ESTIMULOS A LA
EDUCACION (UTILES Y MATERIALES PARA
LA EDUCACION)

2024.2.5.2024300639012 PROVISIONES
(DESPENSAS)

2024.3.2024300639013 DEUDA PUBLICA

{PAGO DE ADEFAS)

SUBTOTAL

2024.1.1.2.2 Tesoreria

SUBTOTAL

2024.2.6.2024300631003 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES CANOAS EJIDO
CANOAS

SUBTOTAL

2024.1.1.2.2 Tesoreria

SUBTOTAL

$300,000.00 $300,000.00
$600,000.21 $600,000.21
$1,703,494.68 $1,703,494.68
$755,125.58 $7"55,125.58
$12,020,428.94 $12,020,428.94
$730.80 $730.80
$730.80 $730.80
$1,244,638.58 $1,244,638.58

TTog. Rebeca Trmiaad Tandad
Tesorera Municipal

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



