SIGMAVER

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024

			EJERCICIO			
#	PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	DEVENGADO	PAGADO	MONTO DEL REINTEGRO	
1	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638001 REHABILITACIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA LOCALIDAD DE RANCHO QUEMADO	\$2,077,802.64	\$2,077,802.64	\$0.00	
2	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638005 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE SOR JUAN INES DE LA CRUZ EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN OTONTEPEC	\$3,339,632.36	\$3,339,632.36	\$0.00	
3	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638007 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE CRUZ MANANTIAL	\$2,330,052.63	\$2,330,052.63	\$0.00	
4	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638009 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE MIGUEL HIDALGO EN LA LOCALIDAD DE SAN NICOLASILLO DEL KM 0+120 AL 0+337.00	\$1,386,944.86	\$1,386,944.86	\$0.00	
5	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638010 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE EL MANANTIAL EN LA LOCALIDAD DE ARRANCA ESTACAS	\$1,876,029.37	\$1,876,029.37	\$0.00	
6	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638011 REHABILITACIÓN DE PARQUE(S) PÚBLICO EN LA LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO	\$2,082,666.89	\$2,082,666.89	\$0.00	
7	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638012 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO CAMINO TLATEMALCO LA FLORIDA	\$2,499,977.10	\$2,499,977.10	\$0.00	
8	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638013 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO PALOS DE ROSA CHONTLA	\$2,499,977.10	\$2,499,977.10	\$0.00	
9	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638014 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO CAMINO TANCOLOL	\$2,499,977.10	\$2,499,977.10	\$0.00	
10	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638015 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES CON PAVIMENTO CAMINO A MAGUEY	\$2,499,977.10	\$2,499,977.10	\$0.00	
11	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638016 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES MATA DE OTATE CANOAS	\$2,500,000.00	\$2,500,000.00	\$0.00	
12	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638017 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN CALLE LAZARO CARDENAS HACIA LA PRIMARIA	\$1,869,522.99	\$1,869,522.99	\$0.00	
13	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638020 CONSTRUCCIÓN DE PLAZA CÍVICA EN ESCUELA TEBAEV CALLEJONES CLAVE:30ETH0942M	\$877,531.17	\$877,531.17	\$0.00	
14	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638022 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS EN CALLES, ADOLFO LOPEZ MATEOS, FRANCISCO JAVIER MINA, CALLE DEPORTIVA, HOMBRES	\$2,591,359.57	\$2,591,359.57	\$0.00	
15	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Démarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638024 REHABILITACIÓN DE AULAS EN ESCUELA EN JARDIN DE NIÑOS FLOR DE OTONTEPEC EN LA LOCALIDAD DE CHONTLA	\$580,300.29	\$580,300.29	\$0.00	
16	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638025 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES	\$856,818.05	\$856,818.05	\$0.00	
17	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638026 AMPLIACION DE ESPACIO PÚBLICO MULTIDEPORTIVO (CERCADO PERIMETRAL, GRADAS)	\$863,131.64	\$863,131.64	\$0.00	
18	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638027 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS EN CALLE BENITO JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE SAN FRANCISCO	\$553,814.81	\$553,814.81	\$0.00	
19	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638028 CONSTRUCCIÓN DE SANITARIOS EN PREESCOLAR MANUEL C. TELLO EN LA LOCALIDAD DE CHONTLA	\$299,466.26	\$299,466.26	\$0.00	

SIGMAVER

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024

20	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638029 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN CALLE IGNACIO ALLEENDE EN LA LOCALIDAD DE LAS CRUCES	\$537,500.00	\$537,500.00	\$0.00
21	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638030 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES XOCHITLAN FLORIJOMEL	\$499,534.84	\$499,534.84	\$0.00
22	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638031 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN CALLE ALAMO EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN OTONTEPEC	\$341,458.33	\$341,458.33	\$0.00
23	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones	2024.2.4.2024300638032 REHABILITACIÓN DE PARQUE(S) PÚBLICO EN LA LOCALIDAD DE SAN JUAN OTONTEPEC	\$279,529.80	\$279,529.80	\$0.00
24	Territoriales del Distrito Federal 25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638033 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES EL GUASIMAL EN LA LOCALIDAD DE LAS GUASIMAS	\$235,612.92	\$235,612.92	\$0.00
25	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638034 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN CALLE SIN NOMBRE QUE CONDUCE HACIA EL CEMENTERIO EN LA LOCALIDAD DE	\$560,459.06	\$560,459.06	\$0.00
26	25010101 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.4.2024300638035 CONSTRUCCIÓN DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN CALLE FRANCISCO JAVIER MINA EN LA LOCALIDAD DE CHONTLA	\$307,078.86	\$307,078.86	\$0.00
		SUBTOTAL	\$36,846,155.74	\$36,846,155.74	\$0.00
27	2501010201 FAISMUN (2023)	2024.1.1.2.2 Tesorería	\$17.40	\$17.40	\$0.00
	*	SUBTOTAL	\$17.40	\$17.40	\$0.00
28	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.1.1.2.2 Tesorería	\$17.40	\$17.40	\$0.00
29	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639001 SUELDOS COMPACTOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$5,305,387.39	\$5,305,387.39	\$0.00
30	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639002 COMBUSTIBLE PÁRA VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$1,557,679.00	\$1,557,679.00	\$0.00
31	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639003 MEDICAMENTOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	\$333,848.16	\$333,848.16	\$0.00
32	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639004 CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA	\$445,404.40	\$445,404.40	\$0.00
33	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639005 REPARCION Y MANTENIMIENTO DE VEHCULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$144,663.14	\$144,663.14	\$0.00
34	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639006 REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO	\$362,827.08	\$362,827.08	\$0.00
35	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639007 SEGUROS Y TENENCIAS	\$48,685.89	\$48,685.89	\$0.00
36	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639008 ADUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO	\$93,296.01	\$93,296.01	\$0.00
37	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639009 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA	\$370,000.00	\$370,000.00	\$0.00

SIGMAVER

H. AYUNTAMIENTO DE CHONTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2024

38	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones	2024.2.5.2024300639010 PAGO DE AUDITORIA TECNICA	\$300,000.00	\$300,000.00	\$0.00
39	Territoriales del Distrito Federal 25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639011 ESTIMULOS A LA EDUCACION (UTILES Y MATERIALES PARA LA EDUCACION)	\$600,000.21	\$600,000.21	\$0.00
40	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.2.5.2024300639012 PROVISIONES (DESPENSAS)	\$1,703,494.68	\$1,703,494.68	\$0.00
41	25010103 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	2024.3.2024300639013 DEUDA PUBLICA (PAGO DE ADEFAS)	\$755,125.58	\$755,125.58	\$0.00
		SUBTOTAL	\$12,020,428.94	\$12,020,428.94	\$0.00
42	2501010401 FORTAMUNDF (2023)	2024.1.1.2.2 Tesorería	\$730.80	\$730.80	\$0.00
		SUBTOTAL	\$730.80	\$730.80	\$0.00
43	2505010201 Fondo de Hidrocarburos Regiones Terrestres	2024.2.6.2024300631003 REHABILITACIÓN DE CAMINOS RURALES CANOAS EJIDO CANOAS	\$1,244,638.58	\$1,244,638.58	\$0.00
		SUBTOTAL	\$1,244,638.58	0 (\$1;244,638.58	\$0.00
44	250501020201 Fondo de Hidrocarburos Regiones Terrestres (2023)	2024.1.1.2.2 Tesoreria	\$65.47	\$65,47	\$0.00
	Lin. Nestor Epifque So Presidente Munic Prisidente Munic CHO Regidora Unica	ar AMies 1	Dra, Arlette Trinidyd C Sindica Municipa Ing. Rebeca Trinidad T Tesorera Municip	rinidad	\$0.00
	P	EGIDURIA AUNICIPAL HONILA, VER.	TESORI MUNIC CHONTLA	ERIA IPAL L, VER.	